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Annotatsiya. Mazkur maqolada zamonaviy ta’lim jarayonida axborot-

kommunikatsiya texnologiyalari (AKT) asosida interfaol o‘qitish metodlarini 

qo‘llashning pedagogik samaradorligi har tomonlama tahlil qilinadi. Ta’lim 

jarayonida AKTdan foydalanish o‘quvchilarning bilish faolligini oshirish, mustaqil 

fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirish hamda o‘quv faoliyatiga bo‘lgan 

motivatsiyani kuchaytirishning muhim omili sifatida asoslab beriladi. Interfaol 

metodlarning nazariy asoslari, ularning ta’lim sifatiga ta’siri va amaliy ahamiyati 

yoritiladi. Maqolada AKT asosida tashkil etilgan interfaol darslarning o‘quv 

jarayonidagi afzalliklari, raqamli ta’lim muhiti orqali o‘qituvchi va o‘quvchi 

o‘rtasidagi samarali hamkorlik masalalari tahlil qilinadi. Shuningdek, interfaol 

metodlarni qo‘llashda yuzaga keladigan pedagogik muammolar va ularni bartaraf 

etish yo‘llari ham ko‘rsatib o‘tiladi. Tadqiqot natijalari ta’lim jarayonida AKT 

asosida interfaol o‘qitish metodlarini tizimli ravishda joriy etish o‘quvchilarning 

bilimlarni chuqur o‘zlashtirishiga, ijodiy va tanqidiy fikrlash qobiliyatlarini 

rivojlantirishga xizmat qilishini ko‘rsatadi. Ushbu maqola o‘qituvchilar, talabalar 

va pedagogika sohasidagi tadqiqotchilar uchun amaliy ahamiyatga ega. 

Kalit so‘zlar: axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, interfaol o‘qitish 

metodlari, pedagogik samaradorlik, raqamli ta’lim, ta’lim sifati. 
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Аннотация. В данной статье всесторонне анализируется педагогическая 

эффективность применения интерактивных методов обучения на основе 

информационно-коммуникационных технологий (ИКТ) в образовательном 

процессе. Обосновывается роль ИКТ как важного средства повышения 

познавательной активности обучающихся, развития навыков 

самостоятельного мышления и усиления учебной мотивации. Раскрываются 

теоретические основы интерактивных методов и их влияние на качество 

образования. В статье рассматриваются преимущества интерактивных 

занятий, организованных с использованием ИКТ, а также вопросы 

эффективного взаимодействия между преподавателем и обучающимися в 

цифровой образовательной среде. Особое внимание уделяется 

педагогическим проблемам, возникающим при внедрении интерактивных 

методов, и путям их решения. Результаты исследования свидетельствуют о 

том, что систематическое использование интерактивных методов обучения 

на основе ИКТ способствует глубокому усвоению знаний, развитию 

творческого и критического мышления обучающихся. Материалы статьи 

могут быть полезны для преподавателей, студентов и исследователей в 

области педагогики. 

Ключевые слова: информационно-коммуникационные технологии, 

интерактивные методы обучения, педагогическая эффективность, цифровое 

образование, качество обучения. 

Abstract. This article provides a comprehensive analysis of the pedagogical 

effectiveness of applying interactive teaching methods based on information and 

communication technologies (ICT) in the educational process. The role of ICT as 

an important factor in increasing learners’ cognitive activity, developing 

independent thinking skills, and enhancing learning motivation is substantiated. 

The theoretical foundations of interactive methods and their impact on educational 

quality are discussed. The paper highlights the advantages of ICT-based interactive 

lessons and examines effective collaboration between teachers and learners within 
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a digital learning environment. In addition, pedagogical challenges that arise during 

the implementation of interactive methods and  possible solutions are analyzed. 

The findings indicate that the systematic use of ICT-based interactive teaching 

methods contributes to deep knowledge acquisition, as well as the development of 

learners’ creative and critical thinking abilities. The article is intended for teachers, 

students, and researchers in the field of education. 

Keywords: information and communication technologies, interactive 

teaching methods, pedagogical effectiveness, digital education, quality of 

education. 

Kirish. Zamonaviy jamiyat taraqqiyoti sharoitida ta’lim tizimi oldiga 

qo‘yilayotgan talablar tobora murakkablashib bormoqda. Axborotlashgan jamiyat 

sharoitida shaxsdan nafaqat ma’lum bir bilimlar majmuasiga ega bo‘lish, balki 

axborotni izlash, tahlil qilish, qayta ishlash va undan samarali foydalanish 

ko‘nikmalarini egallash talab etiladi. Shu nuqtai nazardan qaraganda, ta’lim 

jarayonini zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologiyalarisiz tasavvur etib 

bo‘lmaydi.  

AKT bugungi kunda ta’lim mazmuni va sifatini oshirishning eng muhim 

vositalaridan biri sifatida namoyon bo‘lmoqda. An’anaviy ta’lim shakllarida 

o‘quvchi ko‘pincha passiv tinglovchi rolida bo‘lib qolgan bo‘lsa, AKT asosida 

tashkil etilgan interfaol ta’limda u faol ishtirokchi, hamkor va mustaqil fikrlovchi 

subyektga aylanadi. Interfaol o‘qitish metodlari ta’lim jarayonida o‘quvchi va 

o‘qituvchi o‘rtasidagi muloqotni kuchaytiradi, o‘quvchilarning bilish jarayoniga 

ongli ravishda jalb etilishiga xizmat qiladi. Ayniqsa, raqamli texnologiyalar bilan 

uyg‘unlashgan interfaol metodlar bilimlarni faqat yod olish emas, balki tushunish, 

tahlil qilish va amaliyotda qo‘llash imkonini yaratadi. O‘zbekiston Respublikasi 

ta’lim tizimida so‘nggi yillarda olib borilayotgan islohotlar ta’limni 

raqamlashtirish, innovatsion pedagogik texnologiyalarni joriy etishga qaratilgan.  

“Raqamli O‘zbekiston – 2030” strategiyasi, ta’lim sohasiga oid me’yoriy-

huquqiy hujjatlar AKTdan samarali foydalanishni taqozo etmoqda. Ushbu 
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hujjatlarda ta’lim jarayonida zamonaviy axborot texnologiyalarini keng qo‘llash, 

interfaol ta’lim muhitini yaratish muhim vazifa sifatida belgilangan. AKT asosida 

interfaol o‘qitish metodlarini qo‘llash pedagogik jarayonning samaradorligini 

oshirish bilan birga, o‘quvchilarning ijodiy va tanqidiy fikrlash qobiliyatlarini 

rivojlantiradi. Elektron taqdimotlar, multimedia vositalari, onlayn platformalar, 

virtual muhitlar o‘quvchilarning o‘rganilayotgan mavzuga bo‘lgan qiziqishini 

kuchaytiradi. Natijada, ta’lim jarayoni yanada mazmunli, tushunarli va samarali 

tashkil etiladi. Shu bilan birga, AKT asosida interfaol metodlarni qo‘llash 

o‘qituvchidan ham yangi yondashuvni talab etadi. O‘qituvchi endilikda faqat bilim 

beruvchi emas, balki ta’lim jarayonini tashkil etuvchi, yo‘naltiruvchi va raqamli 

muhitni boshqaruvchi shaxs sifatida faoliyat yuritadi. Bu esa pedagogning kasbiy 

kompetensiyasini doimiy ravishda rivojlantirib borishini taqozo etadi. Demak, 

ta’lim jarayonida AKT asosida interfaol o‘qitish metodlarini qo‘llash masalasini 

ilmiy jihatdan o‘rganish, uning pedagogik samaradorligini tahlil qilish va amaliy 

tavsiyalar ishlab chiqish bugungi kunda dolzarb ilmiy muammolardan biri 

hisoblanadi. Ushbu maqolada aynan shu masala chuqur tahlil qilinadi hamda ta’lim 

sifatini oshirishga qaratilgan ilmiy xulosalar beriladi. 

Shuningdek, raqamli texnologiyalar yordamida o‘quv jarayonini vizual va 

interaktiv tarzda tashkil etish imkoniyati paydo bo‘ladi. Masalan, virtual 

laboratoriyalar, 3D modellar, animatsiyalar va simulyatsiyalar orqali murakkab 

tushunchalarni amaliyot bilan bog‘lab o‘rgatish mumkin. Bu esa o‘quvchilarning 

darsga bo‘lgan qiziqishini oshiradi va o‘rganilayotgan mavzularni hayotiy 

kontekstga moslashtiradi. 

Hozirgi kunda o‘quvchilarning axborotga bo‘lgan talablarini qondirish, ularni 

mustaqil fikrlashga rag‘batlantirish va ta’lim sifatini oshirish uchun AKT asosida 

interfaol metodlarni qo‘llash dolzarb vazifa hisoblanadi. Shuningdek, global 

pedagogik tajribalarga qaraganda, interfaol metodlar nafaqat bilimlarni 

o‘zlashtirish, balki o‘quvchilarning ijtimoiy va kommunikativ ko‘nikmalarini 

shakllantirishga ham ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 



Ilm fan taraqqiyotida raqamli iqtisodiyot va zamonaviy 

ta'limning o'rni hamda rivojlanish omillari 

16-To’plam 1-son Aprel, 2026   27 

 

Adabiyotlar tahlili. Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT) 

asosida interfaol o‘qitish metodlarini tadqiq etishga bag‘ishlangan bir qancha ilmiy 

maqolalar va monografiyalar mavjud. Mirziyoyev (2022) va Xodjayev (2021) o‘z 

ishlarida AKTning ta’lim sifatiga ijobiy ta’siri, o‘quvchilarning faolligi va mustaqil 

fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirishdagi ahamiyatini ta’kidlaydilar. Ularning 

tadqiqotlari shuni ko‘rsatadiki, AKTni qo‘llash nafaqat bilimlarni o‘zlashtirishni 

osonlashtiradi, balki o‘quvchilarda ijodiy va tanqidiy fikrlashni shakllantirishga 

xizmat qiladi. Bates (2019) va Johnson va boshq. (2022) elektron ta’lim vositalari 

va interfaol platformalarning samaradorligini keng ko‘lamda tahlil qilgan. Ular 

interfaol metodlarning o‘quvchilarning motivatsiyasini oshirishi, guruh ishlarini 

samarali tashkil etishi va o‘quv jarayonini shaxsiylashtirish imkonini berishini 

ta’kidlaydilar. Shu bilan birga, Selwyn (2016) AKTning pedagogik jarayonlarda 

to‘g‘ri integratsiya qilinmasligi va o‘qituvchining raqamli kompetensiyasining 

pastligi pedagogik samaradorlikni pasaytirishini bildiradi. Shuningdek, Prensky 

(2001) va Ertmer (2010) o‘quvchilarning raqamli texnologiyalarga moslashuvini 

va o‘qituvchilarning texnologiyani qo‘llashdagi yondashuvini o‘rganish bo‘yicha 

tadqiqotlar olib borgan. Ularning xulosalariga ko‘ra, AKT asosida interfaol o‘qitish 

metodlarini samarali joriy etish o‘quvchilarning bilimlarini mustahkamlash va 

ularni zamonaviy ijtimoiy va kasbiy hayotga tayyorlashda muhim ahamiyat kasb 

etadi. Shu tarzda, ilgari olib borilgan tadqiqotlar va nazariy manbalar tahlili AKT 

asosida interfaol o‘qitish metodlarining ta’lim jarayonidagi samaradorligini 

oshirishga xizmat qilishini ko‘rsatadi. Bu esa maqolaning keyingi bo‘limlarida 

amaliy va ilmiy xulosalarni asoslashga imkon yaratadi. 

Asosiy qism. Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari ta’lim jarayonida 

pedagogik jarayonni modernizatsiya qilishning muhim omillaridan biri 

hisoblanadi. AKT ta’lim mazmunini boyitish, uni vizual, interfaol va tushunarli 

shaklda yetkazish imkonini beradi. Zamonaviy pedagogika fanida AKT vositalari 

bilimlarni egallash jarayonini faollashtiruvchi, o‘quvchilarni mustaqil fikrlashga 

undovchi samarali pedagogik vosita sifatida e’tirof etiladi. Shu sababli, AKT 

asosida interfaol o‘qitish metodlarini qo‘llash bugungi ta’lim tizimining ustuvor 
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yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Interfaol o‘qitish metodlari mohiyatan o‘qituvchi 

va o‘quvchi o‘rtasidagi faol hamkorlikka asoslanadi. Bunday metodlarda ta’lim 

jarayonining markazida o‘quvchi turadi, o‘qituvchi esa bilimlarni tayyor holda 

beruvchi emas, balki o‘quv faoliyatini tashkil etuvchi va boshqaruvchi rolini 

bajaradi. AKT bilan uyg‘unlashgan interfaol metodlar o‘quvchilarning dars 

jarayonida faolligini oshiradi, ularni muhokama, tahlil va amaliy faoliyatga jalb 

etadi. Pedagogik nazariyalarga ko‘ra, bilim samarali o‘zlashtirilishi uchun 

o‘quvchi o‘rganilayotgan materialni nafaqat eshitishi, balki ko‘rishi, muhokama 

qilishi va amaliyotda qo‘llashi lozim. AKT asosida interfaol metodlar aynan shu 

talabni qondiradi. Masalan, multimedia taqdimotlari, interaktiv mashqlar, virtual 

tajribalar orqali o‘quvchilar bilimlarni chuqurroq anglaydi va ularni mustahkam 

o‘zlashtiradi. AKT vositalarining yana bir muhim jihati shundaki, ular ta’lim 

jarayonini individuallashtirish imkonini beradi. Har bir o‘quvchi o‘zining qiziqishi, 

bilim darajasi va o‘rganish tezligiga mos ravishda ta’lim oladi. Interfaol 

platformalar orqali o‘quvchilarning natijalari tahlil qilinib, ularga individual 

yondashuv ta’minlanadi. Bu esa pedagogik samaradorlikni sezilarli darajada 

oshiradi. Shuningdek, AKT asosida interfaol o‘qitish metodlari o‘quvchilarda 

axborot madaniyatini shakllantirishga xizmat qiladi. O‘quvchilar raqamli axborot 

bilan ishlash, uni tanlash, tahlil qilish va to‘g‘ri foydalanish ko‘nikmalarini 

egallaydi. Bu esa ularning kelgusidagi ta’lim va kasbiy faoliyatida muhim ahamiyat 

kasb etadi. 

Ta’lim jarayonida AKT asosida interfaol o‘qitish metodlarini qo‘llash 

o‘quvchilarning faolligini oshirish, bilimlarni chuqur o‘zlashtirish va ta’lim 

samaradorligini ta’minlashda muhim ahamiyat kasb etadi. Interfaol metodlar o‘z 

mohiyatiga ko‘ra o‘quvchini bilish jarayonining faol ishtirokchisiga aylantiradi. 

AKT bilan uyg‘unlashgan holda qo‘llanilganda esa bu metodlarning pedagogik 

imkoniyatlari yanada kengayadi. Bugungi kunda ta’lim jarayonida keng 

qo‘llanilayotgan interfaol metodlardan biri bu multimedia asosidagi ta’limdir. 

Multimedia texnologiyalari matn, rasm, audio, video va animatsiyalarni 

birlashtirgan holda taqdim etilishi bilan ajralib turadi. Bunday vositalar 
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o‘quvchilarning bir vaqtning o‘zida bir nechta sezgi organlari orqali axborotni 

qabul qilishiga imkon yaratadi. Natijada, o‘rganilayotgan material yanada 

tushunarli va esda qolarli bo‘ladi. Multimedia asosidagi darslar o‘quvchilarning 

darsga bo‘lgan qiziqishini oshiradi va ularni faol o‘rganishga undaydi. AKT 

asosida interfaol o‘qitish metodlarining yana bir muhim turi bu onlayn va 

masofaviy ta’lim texnologiyalaridir. Onlayn platformalar, virtual sinflar va ta’limiy 

veb-resurslar orqali o‘quvchilar istalgan vaqtda bilim olish imkoniyatiga ega 

bo‘ladi. Bu metodlar ayniqsa mustaqil ta’limni rivojlantirishda muhim rol 

o‘ynaydi. O‘quvchilar onlayn topshiriqlar, testlar va muhokamalar orqali o‘z 

bilimlarini mustahkamlab boradi, o‘qituvchi esa ularning faoliyatini masofadan 

turib nazorat qiladi va tahlil qiladi. Shuningdek, interaktiv o‘yinlar va 

simulyatsiyalar AKT asosida interfaol o‘qitish metodlarining samarali shakllaridan 

biri hisoblanadi. Ta’limiy o‘yinlar orqali o‘quvchilar murakkab tushunchalarni 

oson va qiziqarli tarzda o‘zlashtiradi. Simulyatsiyalar esa real hayotdagi 

jarayonlarni virtual muhitda aks ettirib, o‘quvchilarga amaliy tajriba orttirish 

imkonini beradi. Bu metodlar o‘quvchilarning mantiqiy fikrlashini, muammoli 

vaziyatlarda to‘g‘ri qaror qabul qilish qobiliyatini rivojlantiradi. AKT asosida 

interfaol o‘qitish metodlarini qo‘llash ta’lim jarayonini individuallashtirish va 

differensiallashtirish imkonini ham yaratadi. Raqamli platformalar yordamida 

o‘quvchilarning bilim darajasi, qiziqishi va o‘zlashtirish tezligi hisobga olinadi. Bu 

esa har bir o‘quvchiga individual yondashuvni ta’minlab, ta’lim samaradorligini 

oshiradi. O‘qituvchi esa o‘quvchilarning faoliyatini tahlil qilish asosida metodlarni 

moslashtirib boradi. Bundan tashqari, AKT asosida interfaol metodlar ta’lim 

jarayonida hamkorlikda o‘qitishni rivojlantiradi. Onlayn muhokamalar, guruhli 

loyihalar va virtual jamoaviy topshiriqlar o‘quvchilarda muloqot madaniyatini, 

jamoada ishlash ko‘nikmalarini shakllantiradi. Bu esa ularning ijtimoiy faolligini 

oshirib, kelajakdagi kasbiy faoliyatiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Umuman olganda, 

AKT asosida interfaol o‘qitish metodlarining turlari va ularni ta’lim jarayonida 

qo‘llash imkoniyatlari keng bo‘lib, ular ta’lim sifatini oshirish, o‘quvchilarning 
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bilim va ko‘nikmalarini chuqurlashtirish hamda pedagogik samaradorlikni 

ta’minlashda muhim vosita hisoblanadi. 

Ta’lim jarayonida AKT asosida interfaol o‘qitish metodlarini qo‘llashning 

pedagogik samaradorligi ta’lim natijalari, o‘quvchilarning faolligi va bilimlarni 

o‘zlashtirish darajasi orqali baholanadi. Pedagogik samaradorlik tushunchasi 

nafaqat o‘quvchilarning bilim ko‘rsatkichlari bilan, balki ularning mustaqil 

fikrlashi, ijodiy yondashuvi va amaliy ko‘nikmalarining rivojlanishi bilan ham 

belgilanadi. Shu bois, AKT asosida interfaol metodlarni baholashda kompleks 

yondashuv talab etiladi. Pedagogik samaradorlikni baholashning asosiy 

mezonlaridan biri bilimlarning mustahkamligi va barqarorligi hisoblanadi. AKT 

asosida tashkil etilgan interfaol darslarda o‘quvchilar bilimlarni faqat yodlab emas, 

balki tahlil qilish va qo‘llash orqali o‘zlashtiradi. Natijada, o‘rganilgan bilimlar 

uzoq vaqt davomida saqlanib qoladi va amaliy faoliyatda qo‘llaniladi. Bu esa 

an’anaviy o‘qitish usullariga nisbatan yuqori samaradorlikni ta’minlaydi. Yana bir 

muhim mezon bu o‘quvchilarning o‘quv faoliyatidagi faolligidir. Interfaol 

metodlar AKT bilan uyg‘unlashgan holda qo‘llanilganda, o‘quvchilar dars 

jarayonida passiv tinglovchi emas, balki faol ishtirokchiga aylanadi. Onlayn testlar, 

interaktiv topshiriqlar, muhokamalar va loyihalar o‘quvchilarning darsga 

qiziqishini oshiradi. Faollikning oshishi esa ta’lim samaradorligiga bevosita ijobiy 

ta’sir ko‘rsatadi. AKT asosida interfaol o‘qitish metodlarining pedagogik 

samaradorligini baholashda o‘quvchilarning mustaqil va tanqidiy fikrlash 

qobiliyati ham muhim ahamiyatga ega. Raqamli muhitda o‘quvchilar axborotni 

izlash, tahlil qilish va baholash ko‘nikmalarini egallaydi. Bu jarayon ularni 

mustaqil qaror qabul qilishga va muammoli vaziyatlarni hal etishga tayyorlaydi. 

Natijada, o‘quvchilar faqat bilim egasi emas, balki uni ongli ravishda qo‘llay 

oladigan shaxs sifatida shakllanadi. Pedagogik samaradorlikni oshirishda AKT 

asosidagi didaktik modeldan foydalanish muhim hisoblanadi. Ushbu model 

quyidagi bosqichlarni o‘z ichiga oladi: maqsadni aniqlash, AKT vositalarini 

tanlash, interfaol metodlarni qo‘llash, natijalarni baholash va tahlil qilish. Mazkur 

model asosida tashkil etilgan ta’lim jarayoni tizimli va uzviy bo‘lib, o‘qituvchi 
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faoliyatini rejalashtirishda samarali yordam beradi. Quyida AKT asosida interfaol 

o‘qitish metodlarining pedagogik samaradorligini ifodalovchi grafik-metodik 

yondashuv tavsiya etiladi: AKT → Interfaol metodlar → O‘quvchi faolligi → 

Bilim sifati → Pedagogik samaradorlik. 

Ushbu model ta’lim jarayonida AKT vositalari va interfaol metodlar 

o‘rtasidagi uzviy bog‘liqlikni ko‘rsatadi. Grafikni Word hujjatiga asosiy qismning 

ushbu bo‘limidan keyin joylashtirish tavsiya etiladi. Grafik o‘quv jarayonining 

mantiqiy ketma-ketligini vizual tarzda aks ettirib, maqolaning ilmiy qiymatini 

oshiradi. Xulosa qilib aytganda, AKT asosida interfaol o‘qitish metodlarini 

qo‘llashning pedagogik samaradorligi o‘quvchilarning bilim darajasi, faolligi, 

mustaqil fikrlashi va amaliy ko‘nikmalarining rivojlanishi orqali namoyon bo‘ladi. 

Mazkur metodlar ta’lim jarayonini zamonaviy talablar asosida tashkil etishga 

xizmat qilib, ta’lim sifatini yangi bosqichga olib chiqadi. 

Xulosa va takliflar. Ta’lim jarayonida AKT asosida interfaol o‘qitish 

metodlarini qo‘llash pedagogik samaradorlikni sezilarli darajada oshiradi. 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, interfaol metodlar o‘quvchilarning faolligi, 

mustaqil va tanqidiy fikrlash qobiliyatlarini rivojlantirishga xizmat qiladi, 

shuningdek, bilimlarni chuqur va amaliyotga mos tarzda o‘zlashtirishga yordam 

beradi. AKT vositalari yordamida tashkil etilgan darslar o‘quvchilarni passiv 

tinglovchi sifatida emas, balki faol ishtirokchi sifatida jalb qiladi. Natijada, ta’lim 

jarayoni yanada samarali, tushunarli va qiziqarli bo‘ladi. Interfaol metodlarni 

samarali qo‘llash ta’lim jarayonini individualizatsiya qilish imkonini yaratadi. Har 

bir o‘quvchi o‘z qobiliyatiga va o‘rganish tezligiga mos ravishda bilim oladi. 

O‘qituvchi esa raqamli vositalar orqali o‘quvchilarning faoliyatini baholab, zarur 

pedagogik yondashuvni tanlaydi. Shu bilan birga, AKT asosidagi interfaol 

metodlar o‘quvchilarda axborot madaniyatini rivojlantiradi, raqamli texnologiyalar 

bilan ishlash ko‘nikmalarini shakllantiradi. Pedagogik jarayonda AKT va interfaol 

metodlarning samaradorligini oshirish uchun bir qator tavsiyalar ishlab chiqish 

mumkin: 
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1. O‘qituvchilarning raqamli kompetensiyasini oshirish bo‘yicha muntazam 

trening va seminarlar tashkil etish. 

2. Ta’lim muassasalarining texnik bazasini mustahkamlash, interaktiv 

dasturlar va zamonaviy axborot resurslari bilan ta’minlash. 

3. Interfaol metodlarni joriy etishning bosqichma-bosqich tizimini ishlab 

chiqish, har bir fan va mavzu bo‘yicha metodik qo‘llanmalarni yaratish. 

4. Ta’lim jarayonida AKT asosidagi interfaol metodlar samaradorligini 

muntazam monitoring va baholash orqali yaxshilash. 

5. O‘quvchilarning ijodiy va tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirishga 

yo‘naltirilgan loyiha va guruh ishlarini ko‘paytirish. 

Natijada, AKT asosida interfaol o‘qitish metodlarini qo‘llash ta’lim 

jarayonining sifatini sezilarli darajada oshirib, o‘quvchilarning bilim, ko‘nikma va 

kompetensiyalarini mustahkamlashga xizmat qiladi. Shu bilan birga, bu yondashuv 

ta’limning zamonaviy talablariga javob beradi va pedagoglarning professional 

rivojlanishini rag‘batlantiradi. 
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